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Uppsala växer när Skanska bygger vidare i 
Kungsängen 
 
Skanska börjar bygga nytt kvarter i området Kungsängen, för att möta den 

ökade efterfrågan på nya bostäder. Idag tas första spadtaget för 66 nya 

bostadsrätter i Brf Arken. 

 

Lägenheterna i Kungsängen präglas av hög standard och fina materialval med 

ekparkett i alla rum samt badrum med kakel, klinker och vägghängt porslin. 

Området ligger centralt i Uppsala med 10 minuters gångväg till Stora Torget. När 

området är färdigutbyggt kommer det att rymma cirka 4 000 bostäder. 

 

– Trycket på nya bostäder i Uppsala är stort. Att vi nu efter en längre tids stiltje 

inom bostadsbyggandet kan sätta igång det här projektet och på det sättet bidra till 

att Uppsala kan fortsätta att växa, känns väldigt roligt, säger Marcus Andersson, 

distriktschef, Skanska. 

 

Bostadsrättsföreningen Arken med sina 66 lägenheter är femte etappen i det 

framväxande området Kungsängen. Skanska har sedan tidigare byggt 265 

lägenheter i området. Brf Arken kommer att stå klart för inflyttning under våren 

2011 och redan är ett flertal lägenheter reserverade. Fördelat på fyra trapphus, 

byggs här allt från tvåor till sexor.  

 

Skanska ska driva bygget som en Grön Arbetsplats, vilket innebär skärpta krav 

och åtgärder för energiuppföljning, avfallshantering, fordon, livsmedel, 

hygienprodukter samt kemikalier.   

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Marcus Andersson, distrikschef, Skanska Sverige, tel: 010-448 61 28 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010 – 448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99  



 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder 
kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.   

 
 


